	高雄醫學大學95-8月至101-7月節約能源改善費及績效分析表

	項 次
	節能改善名稱措施
	改善費用
	預估每月

可降低費用
	執行期限
	備 註

	1
	照明設備改
T5省電型燈具
	$2,430,000
	$100,560
	95-08-01- 101-07-30 
	

	2
	降低契約容量
500KW
	0
	$195,250
	95-08-01- 101-07-30
	

	3
	南、北館宿舍
電能熱水系統
改熱幫熱水系統
	$1,999,000
	$36,000
	98-02-16 
	

	4
	水龍頭、馬桶等
改省水型器材
	$1,500,000
	$35,650
	95-08-01- 101-07-30
	

	5
	田徑場再生水自動灑水工程
	$1,500,000
	$11,333
	95-07-31
	

	6
	濟世大樓頂樓冷卻水塔汰舊換新工程
	＄3,500,000
	$49,680
	95-9-10
	

	7
	第一教學大樓空調機房設備節能自動控制工程
	＄1,400,000
	＄64,800

	97-10-19
	

	8
	學生新館B1F與1F冰水送風機調動態能源管理工程
	＄520,000
	＄8,640

	98-1-31
	

	9
	空調主機300T

汰換工程
	$8,500,000
	$64,800
	99-10-31
	

	1-合計降低電力81.3KW依不同使用時間、每度$3元計算------$100,560
2-500kW*$166.9/kw—$83,450 (他月).500KW*$223.6/kw-------$195,250 (6-9月份).
3-40KW*10h/d*30d/m*$3/kwh-------------------------------$36,000

4-3,100m3*$11.5/m3--------------------------------------$35,650
5-32.85m3*30d/m* $11.5/m3-------------------------------$11,333
6-23kw*24h/d*30d/m*＄3/kwh-----------------------------＄49,680 7-90kw*8h/d*30d/m*3/kwh-------------------------------- $64,800 8-12kw*8h/d*30d/m*3/kwh--------------------------------＄8,640
9-90KW*8h/d*30d/m*$3/kwh-------------------------- -----$64,800
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